
 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE  SUPERIORE  “IP SI A- IT I”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 
e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 

www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 
Ai Docenti 

Alle famiglie 
Agli alunni 

Al personale ATA 
Al DSGA 

-Sede- 
 
 
Oggetto: Uscita anticipata  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la delibera n. 28 del verbale n. 5 del 16 aprile 2024 del Consiglio d’Istituto; 

VISTA la necessità di ottimizzare la gestione amministrativa e organizzativa delle attività 
scolastiche per favorire la procedura concorsuale Decreto Direttoriale n. 78 del 17 gennaio 
2024  presso l’Ipsia-Iti di Acri; 

DECRETA 

-  che a partire da Giovedì 2 maggio 2024, tutte le classi del plesso centrale usciranno, nei giorni 

di  martedì e giovedì, alle ore 13.50 fino a Giovedì 6 giugno 2024;  

-  lunedì 13 maggio 2024, tutte le classi usciranno alle ore 12.30. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Franca Tortorella 
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 
 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/



	Ai Docenti
	Al DSGA
	-Sede-
	VISTA la necessità di ottimizzare la gestione amministrativa e organizzativa delle attività scolastiche per favorire la procedura concorsuale Decreto Direttoriale n. 78 del 17 gennaio 2024  presso l’Ipsia-Iti di Acri;


